
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

0^ -/о.^ого

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя № ЗсР^

Про визначення результатів виконання завдань державними службовцями, 
які займають посади державної служби категорій «Б» у 2020 році

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві /іержавні 
адміністрації», статті 44 Закону України «Про державну службу», Ги повою 
порядку проведення оцінювання результаїів службової діяльності державних 
службовців, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
23 серпня 2017 року № 640 (із змінами), з метою визначення якості виконання 
державними службовцями, які займають посади державної служби категорій 
«Б», завдань, планування службової кар’єри таких державних службовців, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести оцінювання результатів службової діяльності (далі - 
оцінювання) державних службовців Запорізької районної державної 
адміністрації категорій «Б» у строк згідно з графіком проведення визначення 
результатів виконання завдань державними службовцями, які займають посади 
державної служби категорій «Б», та підлягають оцінюванню резульгазів 
службової діяльності, що додається.

2. Затвердити список державних службовців Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області, які займають посади державної 
служби категорій «Б», визначення результатів виконання завдань яких 
проводиться у 2020 році, що додається

3. Затвердити графік проведення оцінювання результатів службової 
діяльності у Запорізькій районній державній адміністрації Запорізької області 
державних службовців категорії «Б» у 2020 році (додається).

4. Керівників структурних підрозділів Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області забезпечити виконання заходів передбачених 
графіком, затвердженим цим розпорядженням.



5. Службу управління персоналом апарату Запорізької раР 
державної адміністрації Запорізької області

1) ознайомити державних службовців апарату Запорізької раР 
державної адміністрації Запорізької області та державних служ( 
структурних підрозділів, що не є особами публічного права Запор 
районної державної адміністрації Запорізької області з наказом про визпг 
результатів виконання завдань державними службовцями, які займають г 
державної служби категорій «Б», у 2020 році та підлягають оцінюванню;

1) до 16 жовтня забезпечити державних службовців категорії «Е 
підлягають оцінюванню, формами висновку щодо результатів оцінк 
службової діяльності державного службовця, який займає посаду дер: 
служби категорії «Б» (додаток 7 до Типового порядку)в електронній форк-

2) до 16 листопада організувати та провести навчання щодо прої 
оцінювання для державних службовців Запорізької райоріної дер 
адміністрації Запорізької області, які займають посади державної с 
категорії «Б».

3) забезпечити надання консультативної допомоі и учасникам оціїн 
в період його проведення;

4) забезпечити моніторинг своєчасного виконання заходів передб 
графіком;

5) узагальнити підсумки визначення результатів виконання : 
державними службовцями, які займають посади державної служби ка 
«Б».

6. Контроль за виконанням цього розпорядження поклас
керівника апарату районної державної адміністрації Воло
МАКУ ЩЕНКА.

Світлана ЧУДІ-ГН



Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

^  сР^
ГРАФІК

проведення оцінювання результатів службової діяльності у Запорізькій районній державній адміністрації Запорізької області
державних службовців категорії «Б» у 2020 році

№
з/ц Зміст заходу Термін виконання Відповідальні за виконання

1 2 3 4

Е Подати безпосередньому керівнику звіт у довільній формі про 
свою службову діяльність щодо виконання затверджених 
завдань і ключових показників (далі- звіт)

До 23.10. 2020 Керівники структурних підрозділів 
райдержадміністрації

2. Подати безпосередньому керівнику заповнеіг/ форму щодо 
результатів виконання завдань за відповідний рік згідно з 
додатком 8 до Типового порядку (далі -  форма щодо 
результатів виконання завдань) в частині відомостей щодо себе 
та займаної посади, опису досягнутих результатів у розрізі 
кожного визначеного завдання та строку його фактичного 
виконання)

До 23.10.2020 Керівники структурних підрозділів 
рай держадмі ністрації

3. Провести оціночні співбесіди 3 державними службовцями, які 
займають посади керівників структурних підрозділів 
райдержадміністрації.

3 29.10.2020 
по 30.10.2020

Перший заступник голови 
райдержадміністрації, заступник 
голови райдержадміністрації, 
керівник апарату 
райдержадміністрації

4 Ознайомити держаних службовців під підпис з результатами 
оцінювання зазначеними у відповідному висновку та передати 
до служби управління персоналом апарату 
райдержадмі ністрації

1

Протягом 1 Перший заступник голови 
календарного дня райдержадміністрації, заступник 
після проведення голови райдержадміністрації, 
оцінювання керівник апарату 
державного райдержадміністрації 
службовця



Продавження додатка
1 2 3 4

5. Підготовити проекти наказів про затвердження результатів 
оцінювання.

До 02.12.2020 Керівники структурних підрозділів 
раидержадміністрації

6. Підготовити проект розпорядження про затвердження 
результатів оцінювання

До 02.12.2020 Відділ управління персонал апарату 
райдержадміністрації

Керівник апарату В.МАКУЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації 

-гюго №

СПИСОК
державних службовців категорії «Б»

Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області, 
які підлягають оцінюванню результатів службової діяльності у 2020 році.

№
з/п ПІБ

державного службовця
Посада

Е АВДЄЄВА Алеся Валеріївна Начальник служби у справах дітей Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області

2. ГЕМСБКА Ірина Володимирівна Начальник відділу освіти, молоді, спорту, кульр^ри та туризму Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області

3. ГЕНЧЕВА Катерина Михайлівна Начальник архівного відділу Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області

4. БОРИСЕНКО Ангел і на Геннадіївна Начальник відділу фінансів Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області

5. КРУПОДЕРА Тетяна Володимирівна Начальник управління соціального захисту населення Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області

6 . МАКУЩЕНКО Володимир Олексійович Керівник апарату Запорізької районної державної адміністрації Запорізької 
області

7. НЕУМИВАКА Анна Олександрівна Начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області

Кер і вн и к а парау-
\

Володимир МАКУЩЕНКО


